
1 

 

2022年３月９日 

株主の皆様へ 

東京都港区東新橋一丁目 8番 1号 

株 式 会 社 電 通 グ ル ー プ 

代表取締役 山本 敏博 

  

「第173回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2022年３月15日付の当社「第173回定時株主総会招集ご通知」（以下「招集ご通知」）の記

載において修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正

させていただきます。 

なお、東証のTDnetに掲出の招集ご通知、ならびに当社ウェブサイトに掲載した招集ご通知およ

びその英語訳は、下記の修正を反映したものを掲出しております。 

敬具 

記 

１．修正箇所：「第173回定時株主総会招集ご通知」 15ページ 

 修正内容：（注）８ として以下を追加 

８．本総会においてティモシー・アンドレー氏および髙橋祐子氏が監査等委員でない取締役

に選任された場合、上記二氏は、業務を執行しない取締役に就任する予定です。その場

合、当社は、上記二氏との間で責任限度額を1,000万円または会社法第425条第１項に定

める最低責任限度額のいずれか高い額とする責任限定契約を締結する予定です。 

 

以上 


